[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
от 27.06.2018 № 26
 г. Куса

Об утверждении Реестра должностей
муниципальной службы

в Кусинском городском поселении

Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 30.05 2007 № 144-ЗО «О регулировании муниципальной службы в Челябинской области», Совет депутатов Кусинского городского поселения  РЕШАЕТ:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в Кусинском городском поселении согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решения Совета депутатов Кусинского городского поселения от 27.05.2009 № 26 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Кусинском городском поселении», от 25.05.2010 № 33 «О внесении изменений в решение Совета депутатов «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в Кусинском городском поселении»».
3. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального обнародования на сайте Кусинского городского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после дня его обнародования.
Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                               Е.Э. Юшкова
Приложение к решению

Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 27.06.2018 № 26
РЕЕСТР

должностей муниципальной службы

в Кусинском городском поселении

1. Перечень должностей муниципальной службы в Совете депутатов (представительном органе) Кусинского городского поселения:

Старшая должность

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист 1 категории

2. Перечень должностей муниципальной службы в администрации (исполнительно-распорядительном органе) Кусинского городского поселения:

Высшая должность

Заместитель Главы Кусинского городского поселения

                                                Главная должность

Начальники отделов администрации Кусинского городского поселения

Старшая должность

Ведущий специалист

Младшая должность

Специалист 1 категории

Глава Кусинского городского поселения                                       В.Г. Васенёв